
 
                                                                                                          ПРЕПИС!                                       

О Б Щ И Н С К И     С Ъ В Е Т    -   ГР.  С А Д О В О 
 
 

       Р  Е  Ш  Е  Н  И  E 
                                                          № 308 

взето с Протокол № 25 от заседание на 
Общински съвет – Садово, проведено на 28.11.2025 година 

 
 
            По т. 19 от дневния ред „Предложение от Атанас Телчаров – Председател 
на Общински съвет-Садово относно награждаване с грамота на дългогодишния 
учител и директор на ОУ „Г. С. Раковски“ с. Болярци, Община Садово, обл. 
Пловдив Даниела  Хубчева“ 
предвид следните мотиви: Даниела Хубчева е подготвила като учител по 
физика и математика и директор много поколения от децата на с. Болярци, 
Община Садово. Ползва се с голям авторитет сред децата и родителите на с. 
Болярци, както и сред обществеността на Община Садово  и 
на основание: Чл. 21 ал.1 т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, във връзка с Чл. 32 т. 1 от Наредба № 5 за символиката на 
Община Садово 
Общински съвет – Садово 

Р Е Ш И: 
      

1. Даниела Димова Хубчева – дългогодишен учител и директор на ОУ  
„Г. С. Раковски“ с. Болярци  да бъде наградена с грамота за своя принос в 
сферата на образованието. 

2. Упълномощава Председателя на Общински съвет-Садово на  
следващото заседание на ОбС да връчи грамота на Даниела Хубчева. 
 
 
           БРОЙ СЪВЕТНИЦИ                 -   17 
           БРОЙ ПРИСЪСТВУВАЛИ      -   13 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ЗА”       -   13 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ПРОТИВ”    -  НЯМА 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – НЯМА 
 
 
ВЯРНО С ОРИГИНАЛА!                  ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: /п/ 
ПРОТОКОЛЧИК: /п/ 
 
                        /Д. ДИНКОВА/                                                   /АТ. ТЕЛЧАРОВ/ 


